
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

от «18» апреля 2022г.                           №  О – 62/3 

 

О проведении Мониторинга профессиональных  

потребностей и дефицитов работников  

ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» 

 

В целях организации диагностики профессиональных дефицитов и 

выгорания педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг профессиональных потребностей и дефицитов 

педагогических кадров в срок до 20 августа 2022г. 

2. Обобщить результаты мониторинга профессиональных потребностей и 

дефицитов педагогических работников в срок до 01 сентября 2022года. 

3. Провести анализ мониторинга профессиональных потребностей и 

дефицитов педагогических работников и представить адресные 

рекомендации по результатам проведенного анализа в срок до 

05.09.2022. 

4. Контроль за исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Эрендженову Р.Ш. 

 

С приказом ознакомлен:   Эрендженова Р.Ш. 

 

 

Директор школы:    Асочакова Н.Н. 


